РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024г.                                    с. Российка                                                     № 29

[bookmark: _GoBack]  О признании утратившим силу постановление администрации Российского сельсовета

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановление администрации Российского сельсовета:

 - от 08.06.2022 года  № 27 «О внесении изменений в постановление № 17 от 16.04.2007 года « Об утверждении Порядка сбора и обмена информации в Российском сельсовете»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

            3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             Ф.В. Борисенко.